
УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Далгатова Д.М.

В целях увековечения памяти Далгатова Джаватхана Магомедовича -
заслуженного учителя Российской Федерации, внесшего значительный вклад в

развитие образования в Республике Дагестан постановляю:

1. Рекомендовать Собранию депутатов городского округа с внутригородским

делением «город Махачкала» присвоить имя Далгатова Д.М. муниципальному

бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная

школа№ 6» г, Махачкалы.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкал

6 мая 2016 год

№ 143

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Глава

лики Дагестан Р. Абдулатипов


